

ЗАТВЕРДЖУЮ
 Заступник Міністра молоді
 та спорту України
 _____ Марина ПОПАТЕНКО
 _____ 2021 року

КОШТОРИС ВИТРАТ

На реалізацію (проведення): Всеукраїнського форуму молодіжних працівників та працівниць

Місце реалізації проекту або проведення заходу м. Київ, вул. Еспланадна, 17

Відповідальна організація за реалізацію проекту, проведення заходу державна установа «Всеукраїнський молодіжний центр»

Розділ та пункт календарного плану: підпункт 1.2.15 пункту 1.2

Строки реалізації проекту та проведення заходу:

Початок: 30 листопада 2021 року

Закінчення: 02 грудня 2021 року

Кількість учасників: 40 безпосередніх учасників заходу,
загальне охоплення 250 осіб

№ з/п	Стаття витрат	Розрахунок витрат			Усього, грн
		3	4	5	
1	2	3	4	5	6
1.	Оплата проїзду, добових, проживання та харчування учасників заходу	Кількість осіб	Кількість днів (раз)	Вартість за день (раз), грн	
	Проживання учасників	40	2	600,00	48 000,00
	Усього за статтею				48 000,00
2.	Оренда обладнання, оргтехніки (чи плата за користування ними), витрати на їх обслуговування (перелік та технічні характеристики)	Кількість одиниць, шт.	Кількість днів оренди	Вартість оренди за день, грн	
	Комплекти накамерного світла LED-330C Duo	6	2	400,00	4 800,00
	Світлодіодна планка, LED 150 Вт PRO LUX MATRIX BAR 6 IP68	8	2	650,00	10 400,00
	Радіосистема Bodypack - Sennheiser ew512g3/g4	12	2	400,00	9 600,00
	Стейдж-бокс цифровий - Behringer S32	1	2	450,00	900,00
	Цифровий мікшерний пульт - Behringer X32 compact	1	2	1 000,00	2 000,00
	Двополюсна активна акустична система - Yamaha DSR115 (1x15"+1x2",1300W 136dB)	2	2	1 150,00	4 600,00
	Мікшерні станції на базі Атем 2 M/E production studio 4K	3	2	900,00	5 400,00
	Усього за статтею				37 700,00

1	2	3	4	5	6
3.	Поліграфічні послуги (перелік та технічні характеристики)	Кількість одиниць, шт.		Вартість за одиницю, грн	
	Каталог "Кращі практики молодіжної роботи 2021", 450 сторінок (макетування, дизайн, формат А4 210 x 297 мм, двосторонній друк 4+0, обкладинка: повнокольоровий друк 4+4, крейдований папір 250 г/м ² , внутрішні сторінки чорнобілий друк, папір 90 г/м ²)	1100		150,00	165 000,00
	Усього за статтю				165 000,00
4.	Інші витрати	Кількість одиниць		Вартість за одиницю, грн	
	Послуги з монтажу радіо-, телевізійної, аудіо- та відеоапаратури (Відеокамери Sony PXW-X160 або Sony HXR-NX5E 10 шт., об'єктиви Fujinon A20x8.6 10 шт., мікшерні станції на базі Атем 2 М/Е production studio 4К: 6 шт., станції для титрування та стрімінгу на базі VMIX: 4 шт., радіосистеми Bodypack - Sennheiser ew512g3/g4: 12 шт., стейдж-бокс цифровий - Behringer S32 1 шт., цифровий мікшерний пульт - Behringer X32 compact 1 шт., двох полюсна активна акустична система - Yamaha DSR115 (1x15"+1x2", 1300W 136dB) 2 шт.)	1		21 000,00	21 000,00
	Послуги з демонтажу радіо-, телевізійної, аудіо- та відеоапаратури (Відеокамери Sony PXW-X160 або Sony HXR-NX5E 10 шт., об'єктиви Fujinon A20x8.6 10 шт., мікшерні станції на базі Атем 2 М/Е production studio 4К: 6 шт., станції для титрування та стрімінгу на базі VMIX: 4 шт., радіосистеми Bodypack - Sennheiser ew512g3/g4: 12 шт., стейдж-бокс цифровий - Behringer S32 1 шт., цифровий мікшерний пульт - Behringer X32 compact 1 шт., 2х полюсна активна акустична система - Yamaha DSR115 (1x15"+1x2", 1300W 136dB) 2 шт.)	1		21 000,00	21 000,00
	Послуги з монтажу світлового обладнання (комплекти накамерного світла LED-330C Duo: 18 шт., динамічні прилади СПОТ, LED 320 Вт HIGH END SolaSpot Pro CMY LED 18 шт., динамічні прилади Б І М, лампа 230 Вт BUMBLEBEE F230 25 шт., світлодіодна планка, LED 150 Вт PRO LUX MATRIX BAR 6 IP68 25 шт., пульт керування світлом DMX-2048HES ROAD HOG 4)	1		23 000,00	23 000,00

1	2	3	4	5	6
	Послуги з демонтажу світлового обладнання (комплекти накамерного світла LED-330C Duo: 18 шт., динамічні прилади СПОТ, LED 320 Вт HIGH END SolaSpot Pro CMY LED 18 шт., динамічні прилади Б I M, лампа 230 Вт BUMBLEBEE F230 25 шт., світлодіодна планка, LED 150 Вт PRO LUX MATRIX BAR 6 IP68 25 шт., пульт керування світлом DMX-2048HES ROAD HOG 4)	1		23 000,00	23 000,00
	Послуги з технічного забезпечення роботи студії для трансляцій в режимі прямого ефіру та відтворення відео контенту (звукорежисери, режисери монтажу, оператори, інженери ефіру та телекомунікацій)	1		22 000,00	22 000,00
	Послуги з надання технічної підтримки та обслуговування медіасерверних потужностей під час проведення онлайн заходу (пост запису Blackmagic design HyperDeck 4k, відеосервер RESOLUME ARENA, медіасервер із захватами та декількома виходами vMix Pro)	1		35 200,00	35 200,00
	Маски медичні сертифіковані тришарові блакитні, шт.	360		2,00	720,00
	Антисептик с дозатором спиртовий для рук, 100 мл	40		45,00	1 800,00
	Усього за статтею				147 720,00
	Разом витрат за кошторисом: триста дев'яносто вісім тисяч чотириста двадцять грн 00 коп.				398 420,00
	у тому числі за КЕКВ:				
	2210				167 520,00
	2240				230 900,00

Директор департаменту молодіжної політики

Ірина БСЛЯЄВА

Директор департаменту економіки та фінансів

Юрій МУЗИКА